de la clementia de Soa Maestà, sarano ben tractati et admessi come se mai non havessero delinquito.

*Datae in civitate Neapolis die XXIII Aprilis 1529.*

PHILIBERTUS DE CHIALON.

211 *Vidit H. Moronus regens; vidit Loffredus regens; vidit De Colle regens; vidit Alfonsus Sanches generalis; Loffredus vice prothonotarius; Hieronimus locumtenens. Dominus vice rex et locumtenens generalis mandavit mihi Bernardino Marchirano. In curia locumentiae quinto . . . Et fuit impressa.*

*Die 13 mensis Maii 1529.*

Serenissimus princeps et illustrissimum dominium. Animadvertisse quod in parte nuper capta in excellentissimo Senatu super subventione pauperum mendicantium in hac civitate Venetiarum, ubi fit mentio de nonnullis exequendis a venerabilibus plebanis, aliisque viris ecclesiasticis et religiosis iurisdictioni reverendissimi Patriarchae nostri subiectis, non fuit expressum quod talis executio illis imponeatur et mandaretur per ipsum reverendissimum dominum Patriarcham, tanquam eorum caput beneficium, prout opus erat et conveniebat proutque erat et est intentionis eiusdem excellentissimi Senatus, sed fuit omissum tamen ex inadvertentia idcirco justa mentem et intentionem predicti excellentissimi consilii, requirunt et rogan reverendissimum Patriarcham praedictum ut velit precipere venerabilibus plebanis coeterisque ecclesiasticis predictis, ut quae ad ipsos spectant diligenter exequi debeat de contentis ut in parte supradicta, ut opus illud pium pauperum mendicantium sublendarum executionem suam omnino et sine aliqua exceptione consequi possit.

*Ser Nicolaus Bernardo,  
Ser Nicolaus Venerio,  
Ser Hieronimus Lauredano,  
Ser Pandulphus Mauroceno,  
Consiliarii.*

212<sup>1)</sup> *A dì 14, la matina. Fo lettere di campo, da Pozuol, di 12, del proveditor Nani. Come monsignor San Polo non havia passato Tesin, volendo*

(i) La carta 211<sup>1</sup> è bianca.

far prima el consulto, el qual non se farà se non zonzeva el signor duca de Urbino capitano zeneral nostro, qual doveva esser de lì a dì . . . di questo. Item, dimanda danari etc.

Vene l'orator de Milan, et comunicò le nove l'havea, pregando la Signoria nostra li volesse dar li 5000 ducati promessi de darli.

Vene l'orator di Franza, episcopo di Aurange, volendo trata di stara 200 formento per Ravenna, per certi soi amici etc.

La terra, di peste, uno, caxa nova, et 9 de altro male.

In questa matina, sopra la piazza de San Marco passò el capitano Maffio Cagnol bergamasco, capitano de 300 fanti per Trani, qual ha fato la compagnia assà bella et armata di bergamaschi, et feno uno bataglion in piazza, poi passono per corle de palazzo et andono a Lio, dove si pagerano et imbarcherano, et sono alozati a Lio, et dieno esser pagati et imbarcati per Trani.